




    


    
        
                        
            
              
                
                
            

                        
                            
                    Přihlásit se 
                    | 
                    Kontakty
                
         
                
                                

                
                    
    				
    				    	 Login: 	   
	 Heslo: 	 
                                     
                                
	
                                    Registrace
                                
                                     
                                


    				
     
                
          
			            

        

        
          	Novinky z MČR
 	Rozhovory
	Zajímavosti
	Rozpis utkání



	Muži
	Ženy
	Rozhovory
 	Jeden game s Olgou Ertlovou
	Jeden game s Janem Koukalem
	Jeden game s Lucií Fialovou
	Jak se staví skleněný kurt s Adamem Kiliánem
	Jeden game s Ondrou Uherkou
	Tomáš Cvikl - jak se dělá MČR



	Hrací plán
 	Program 15.4.2012 MČR
	Program 14.4.2012 MČR
	Program 13.4.2012 MČR
	Rozlosování ženy
	Rozlosování muži
	Propozice MČR 2012



	Fotogalerie
 	Stavba skleněného kurtu v Galerii Harfa
	pátek 13.4.2012 Galerie Harfa
	pátek 13.4.2012 Pro-6
	sobota 14.4.2012 - čtvrtfinále
	sobota 14.4.2012 - semifinále
	neděle 15.4.2012 - o 3.místo
	neděle 15.4.2012 - exhibice Lucas Serme a Bradley Hindle
	neděle 15.4.2012 - finále



	Vítězové předchozích ročníků
	Kontakty


          
            
                
            

          

        

        
                  
                
                
                
                                

            

            
                
                
                
                                

            

            

            	Novinky z MČR
	»


        

        
                        
            
            Novinky z MČR

        
            Jeden game s Olgou Ertlovou

            Těsně po skončení mistrovství České republiky pro rok 2012 jsme se na jedenáct squashových otázek zeptali Olgy Ertlové. Ačkoliv měla velmi nabitý program (již byla na cestě do HongKongu), odpověděla...
            Celý článek »
            
Pátek, 20. duben 2012 21:45
            0 komentářů
        

        
            Videoreportáž z MČR2012

            Premiéru reportáže o MČR 2012 bude možné sledovat na ČT4  v neděli 22. 4. 2012 od 08:40 (uvidime, kolik bujaré legrace pan Smetana přinese i na televizní obrazovky). Do té doby je zde možnost podívat...
            Celý článek »
            
Středa, 18. duben 2012 00:54
            1 komentář
        

        
            Výsledky neděle 15.4.2012

             MUŽSKÉ FINÁLE pro Jana Koukala - gratulujeme ! Mužské finále bylo důstojným vyvrcholením celého turnaje mistrovství republiky. Jan Koukal v pozápasovém interview připustil, že měl - vzhledem ke svému...
            Celý článek »
            
Neděle, 15. duben 2012 09:27
            0 komentářů
        

        
            Výsledky sobota 14.4.2012

            FOTOGALERIE sobota 14.4. ČTVRTFINÁLE zde První vrchol mistrovství České repubůliky mužů je za námi, již víme, kdo bude druhý :-). Semifinále 14.4.2012: Lukáš Jelínek : Ondřej Ertl 3:0 Jan Koukal :...
            Celý článek »
            
Sobota, 14. duben 2012 15:08
            0 komentářů
        

        
            Shrnutí z 13.4.2012

            Fotogalerie pátek 13.4.2012 skleněný kurt Galerie HARFA zde. První hrací den přinesl jediné větší překvapení, a to vítězství nenasazené Denisy Tiché nad Evou Feřtekovou. První set suverénním způsobem...
            Celý článek »
            
Sobota, 14. duben 2012 00:15
            0 komentářů
        

        
            14.4.2012 Sobota

            Muži 14.4.2012   9:00 Tomáš Hanzelka Filip Michalský Pro 6   9:00 Petr Veselý Pavel Sládeček Pro 6   9:00 Jaroslav Příhoda Jakub Stupka Pro 6   10:20 Ondřej Pavelka Martin Kubát Pro 6   11:00 Petr...
            Celý článek »
            
Pátek, 13. duben 2012 21:30
            0 komentářů
        

        
            Jeden game s Janem Koukalem

            Další squashovou celebritu, kterou Vám představíme v rubrice "Jeden game s" není nikdo jiný, než nejlepší český hráč squashe - Jan Koukal. Honza si přes svůj časově velmi náročný program našel čas na...
            Celý článek »
            
Pátek, 13. duben 2012 07:11
            0 komentářů
        

        
            Jeden game s Lucií Fialovou

            Dlouho slibovaný rozhovor je zde. V mezinárodním měřítku nejlepší squashistka České republiky velice ochotně odpověděla naší redakci na dotazy týkající se squashových cílů, tréninku i olympiády.  1....
            Celý článek »
            
Středa, 11. duben 2012 21:47
            0 komentářů
        

        
            Jak se staví skleněný kurt s Adamem Kiliánem

            Adam Kilián, druhdy špičkový hráč squashe a nadšený fotograf poskytl pro squashPage.net rozhovor o stavbě celoskleněného kurtu pro Mistrovství republiky ve squashi 2012.   Jak dlouho před akcí...
            Celý článek »
            
Středa, 11. duben 2012 14:19
            4 komentáře
        

        
            Aktuální stav skleněného kurtu

            slavnostní zahájení pátek 13.4.

čtvrtek 12.4. ráno

středa 11.4. ráno

Úterý 10.4. odpoledne

pondělí 9.4. večer

 
            Celý článek »
            
Středa, 11. duben 2012 09:50
            0 komentářů
        

1 2 
Dále čtěte na SquashPage.net


                                předchozí
                                |
                                další
                            

                            

                            
                                    
                                        
                                            
                                                Ali Farah a Nour El Tayebová: manželé na vítězné vlně
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Simon Rösner – německý Dřevorubec
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Squash a kofein – jdou dohromady?
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Karim Abdel Gawad – Vrahoun s tváří dítěte
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Laurens Jan Anjema: život bez squashe
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Historie squashe v ČR
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Jak nám mozek řídí život aneb Z-Health a
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Tarek Momen – Squashová zmije z Káhiry
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Diego Elias: další Jansher Khan?
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                10 důvodů, proč (začít) hrát squash
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Jenny Duncalfová a Rachael Grinhamová – šampionky na
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Lucas Serme si vytváří vlastní renomé
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Ženský squash v Saúdské Arábii? Z nemyslitelného se
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Olympiáda 2024: má squash šanci?
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Historie squashe ve světě
                                            
                                        


                                    

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                Tony Griffin: I sledování míčku je věda (část první)
                                            
                                        


                                    

                                    
                                

            

                 				
                



      
            

            

            

        

      

        
            
                
                    Právní ujednání | Inzerce | Kontakty
                    
All Rights reserved SquashPage © 2013
Tvorba www stránek SolarisMedia.net | Web běží na redakčním systému SolarLift 3 Pro

                

            
                
                    Následujte nás
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    
                        

                        
                        
                    

                    


                

                

            

          

        

      
      
      
              
                     
  